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Hage-Moussa, Vanessa 

De : Patterson, Adine 

Envoyé le : Mercredi 29 juillet 2020 07:49 

À : MacKendrick, Andrew 

Cc : MacKillop, Ken; Massabki, Myriam; Butara, Frank; Martel, Camille; Baldwin, Andrew; 

Mondou, Isabelle; Soni, Shannon-Marie; Ahmad, Cameron; Dea, Maxime; Gagnon, 

Chantal; Hage-Moussa, Vanessa; Sewani, Shehzad; Theis, Rick; Vaillancourt, Ann-Clara; 

Wellstead, Alex; Lamothe, Colleen; Kim, Sabrina; Caron, Zoe; Belliveau, Sébastien; Khalil, 

Samantha; Lebel, Laura 

Objet : RE : Publication sur le Web - valeurs des contrats portant sur l’EPI 

Bonjour à vous tous, 

Je veux simplement vous informer que SPAC prévoit maintenant de publier les tableaux sur les contrats le vendredi 31 juillet. 

Bonne journée 

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 

Privy Council Office / Government of Canada 

adine.patterson@pco.gc.ca<mailto:adine.patterson@pco.gc.ca> / Tel : 613-302-6850 

Analyste principale, Communications stratégiques 

Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada 

adine.patterson@bcp.gc.ca<mailto:adine.patterson@bcp.gc.ca> / Tél. : 613-302-6850 

Le 28 juillet 2020 à 16:19, MacKendrick, Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 

Bonjour Adine, au sujet de la planification des communications, tout est correct en ce qui nous concerne, 

d’ici l’obtention des réponses aux questions sur lesquelles travaille votre équipe.  

Merci 

De : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca> 

Envoyé le : 28 juillet 2020 15:18 

À : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : Massabki, Myriam <Myriam.Massabki@pco-bcp.gc.ca>; Butara, Frank <Frank.Butara@pco-  
bcp.gc.ca>; Martel, Camille <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Baldwin, Andrew <Andrew.Baldwin@pco-

bcp.gc.ca>; Mondou, Isabelle <Isabelle.Mondou@pco-bcp.gc.ca>; Soni, Shannon-Marie <Shannon-

Marie.Soni@pco-bcp.gc.ca>; Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime 

<Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal <Chantal.Gagnon@pnno-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, 

Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 
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<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Sewani, Shehzad <Shehzad.Sewani@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; 

Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Lannothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina 

<Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; 

Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-  
cpm.gc.ca>; Lebel, Laura <Laura.Lebel@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE : Publication sur le Web - valeurs des contrats portant sur l’EPI  

Merci. Veuillez me tenir au courant. 

De : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca>  

Envoyé le : 28 juillet 2020 15:11 

À : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>  

Cc : Massabki, Myriam <Myriam.Massabkiepco-bcp.gc.ca>; Butera, Frank <Frank.Butara@pco-  
bcp.gc.ca>; Martel, Camille <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Baldwin, Andrew <Andrew.Baldwin@pco-bcp.gc.ca>; Mondou, 

Isabelle <Isabelle.Mondou@pco-bcp.gc.ca>; Soni, Shannon-Marie <Shannon-Marie.Soni@pco-bcp.gc.ca>; Ahmad, Cameron 

<Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, 

Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Sewani, Shehzad <Shehzad.Sewani@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>;  

Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina 

<Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-

cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-  
cpm.gc.ca>; Lebel, Laura <Lauralebel@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : RE : Publication sur le Web - valeurs des contrats portant sur l’EPI 

Bonjour Ken, 

SPAC fait encore des vérifications, mais selon le secteur des polit iques du BCP, il y a quelques différences : 

 à savoir, les deux tableaux contiennent des données différentes en ce qui concerne les masques N95, les masques 

chirurgicaux, les blouses et le désinfectant pour les mains. Je vais déterminer pourquoi ces montants sont différents; 
 certains des éléments faisant l’objet d’un suivi dans le document préparé pour le site Web (p. ex. couvre -visages en 
tissu et lunettes de protection) ne figurent pas dans le tableau en pièce jointe.  

Je vous tiendrai au courant si nous recevons des renseignements de SPAC. 

J’ai placé en pièce jointe le tableau comprenant les données présentées au BEOG. 

Merci, 

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 
Privy Council Office / Government of Canada 

adine.patterson©pco.gc.ca / Tel: 613-302-6850 

Analyste principale, Communications stratégiques  
Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  

adine.patterson@bcp.gc.ca / Tél. : 613-302-6850 
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De : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>  

Envoyé le : 28 juillet 2020 11:50 

À : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca>  

Cc : Massabki, Myriam <Myriam.Massabki@pco-bcp.gc.ca>; Butara, Frank <Frank.Butara@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille 

<Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Baldwin, Andrew <Andrew.Baldwin@pco-bcp.gc.ca>; Mondou, Isabelle 

<Isabelle.Mondou@pco-bcp.gc.ca>; Soni, Shannon-Marie <Shannon-Marie.Soni@pco-bcp.gc.ca>; Ahmad, Cameron 

<Cameron.Ahmad@pmo-cpnn.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@prno-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pnno-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Sewani, Shehzad <Shehzad.Sewani@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex 

<Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-

cpm.gc.ca>; Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, 

Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Lebel, Laura <Laura.Lebel@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : RE : Publication sur le Web - valeurs des contrats portant sur l’EPI 

Merci Adine, 

S’agit-il des mêmes chiffres que ceux présentés au BEOG la semaine dernière? 

Ken 

De : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca>  

Envoyé le : 28 juillet 2020 11:48 

À : Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, Vanessa <Vanessa.Hage-Moussa@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Sewani, Shehzad <Shehzad.Sewani@pmo-cpnn.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>;yaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex 

<Alex.Wellstead@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-

cpm.gc.ca>; Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, 

Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Lebel, Laura <Laura.Lebel@pmo-cpm.gc.ca>  

Cc : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Massabki, Myriam <Myriam.Massabki@pco-bcp.gc.ca>; Butara, 

Frank <Frank.Butara@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Baldwin, Andrew 

<Andrew.Baldwin@pco-bcp.gc.ca>  

Objet : Publication sur le Web - valeurs des contrats portant sur l’EPI 

Importance : Haute 

Bonjour, 

Je tiens à vous informer que SPAC prévoit de publier demain le tableau ci-joint, qui comprend des valeurs des contrats se 

rapportant à l’EPI (en consultation avec l’ASPC). Ces chiffres seront publiés avec les deux avertissements suivants : 

Compte tenu de l’envergure mondiale de la pandémie et de la concurrence féroce pour les marchandises, SPAC 
protège le nom de fournisseurs de produits difficiles à obtenir, notamment les masques N95, les gants et 
tampons. 

La valeur totale d’un contrat donné n’est pas divulguée si le gouvernement a déjà précisé le nombre d’unités 
commandées dans le cadre de ce contrat. 

Je m’attends à recevoir bientôt un document de questions et de réponses à ce sujet, mais je tenais à ce que vous sachiez que la 

publication est prévue demain. Les tableaux seront actualisés chaque semaine, en même temps que la mise à jour de SPAC sur 
l’approvisionnement portant sur les commandes et les livraisons. 
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Merci,  

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 

Privy Council Office / Government of Canada 
adine.patterson@pco.gc.ca / Tel : 613-302-6850 

Analyste principale, Communications stratégiques  
Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  
adine.patterson@bcp.gc.ca / Tél. : 613-302-6850 

mailto:adine.patterson@pco.gc.ca
mailto:adine.patterson@bcp.gc.ca

